geftellt. 
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ciam, nos Rodolfus Pomezaniensis ecclesie episcopus — — — 
dyocesis Sigillum nostrum vna cum sigillis venerabilium nostrorum 

fratrum! dominorum episcoporum supradictorum et nostrorum 
omnium capitulorum, et cum subscriptione infrascripti notarii 
publici est appensum. Acta in [nsula sancte Marie Anno do- 
mini M'CCC?XXX? quarta feria post Elizabeth. 

Et ego Johannes dictus albus publicus imperiali 
(Sign. Not.) auctoritate notarius clerieus Othoniensis dyocesis de 

mandato supradictorum dominorum prout vidi et 
interfui sicut suprascribitur propria manu conscripsi et ad maiorem 
credulitatem premissorum signo meo consueto signaui rogatus. 

Driginal auf Pergament. Bon ben am Pergament- Streifen angehängt 
gewejenen vier bifhäflichen unb vier Kapitels - Siegeln find bie vier erften 

unb ba$ erfte Kapitels-Siegel noch an ber Urkunde befinblich, ble brei Ießtern 
aber von ben Pergament-Streifen abgefreffen. Der Mäufegahın und Mober 
haben biefe lrfunbe fehr befd)übigt; in den baburdh entflandenen Lüden fehlen 
ungefähr (o viel Worte, ale buch Striche angebeutet find. Gebrudt iff bie 
Urhmbe von faber in den Beiträgen zur Kunde Preuß. Bb.I ©. 235—2337. 
Bergl. Boigt’s Gejd). Pr. Bb.IV. &. 470—477. 

JA 253. 

Um 1330. Frauenburg. — Der Bilhof Heinrich von Erm- 
land beftätigt einen ztolfchen feinem Vorgänger Jordan und Her: 
borb von Klein» Elenau gefchehenen Xaufd von 6 Hufen in ber 

bifchöflihen Dameran. 

Nach ber Abfchrift") im lib. priv. nouus des Bifhöfl. rd. zu Sranenbnrg, 
C. Nr. 3. fol. 11. 

In nomine domini amen Ad perpetuam rei memoriam Nos 
Heinricus dei et apostolice sedis prouidencia Warmiensis eccle- 
sie Episcopus omnibus et singulis presentibus et futuris hanc 
literam intuentibus volumus esse notum Quod venerabilis pater 
dominus Jordanus Episcopus antecessor noster felicissime recor- 
dacionis viro discreto herbardo de parua Clenouia et suis 
veris heredibus aut successoribus legittimis vtilitatem et profectum 
ecclesie nostre attendens in hoc Sex mansos in bonis ipsius eccle- 

1) Mit der Ueberfchrift: „Littera super sex mansis in Dameraw^ und bem 
fpäteren Zufag modo Birgmanshófen, fowie ber Sanbbemerfung: „Innovatum 
per Rmum. D. Martinum Cromerum Epum. Varm. et traditum Georgio 
Engelbrecht in Birckmanshoffen. Ao. 82. die 27. Dec." &s ift das fólfmifdge 
@tchen Birtmannshöfen — aud Bergmannehöfen — bei Braunsberg. 
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sie Damerowa wlgariter nominatis permutacionis titulo pro eis- 
dem bonis suis in parua clenouia iure culmensi cum iudicijs 
maioribus et minoribus ad collum et manum se extendentibus 
sub limitibus ac granicijs infrascriptis contulit et donauit perpetuo 
possidendos Ita tamen quod idem herbardus et sui heredes ac 
successores legittimi de eisdem vnam marcam denariorum vsualis 

monete Custodi nostre kathedralis ecclesie quicumque pro tempore 
fuerit pro alenda lampade ipsius ecclesie in frowenburg, Nobis 
vero ac nostris suecessoribus in signum recognicionis dominij de 

aratro vnam mensuram tritici et aliam siliginis e£ vnum talentum 

cere duarum marcarum ponderis quod markpfund wlgariter nomi- 
natur In festo Beati Martini Episcopi annis singulis dare et soluere 
tenebuntur Limites autem siue gades dictorum mansorum sunt 
hij, Primus videlicet est granicia bonorum Nicolai de Bebernik 

Secundus est granicia agrorum ville Schiligeyn Tercius est gra- 

nicia septem mansorum quos ijdem villani de Schiligeyn de 
nouo aput dictum dominum Jordanum sua pecunia comparauit 
(sic) Quartus est ripa fluuij Bybir nominati In predictarum siqui- 
dem graniciarum medio de vna ad aliam procedendo sepedicti sex 
mansi cum vtilitatibus et pertinencijs suis omnibus sunt inclusi 
Nos igitur hane permutacionem et donacionem sic pro bono ec- 
clesie nostre legittime factam, ad preces ipsius herbardi, multi- 
plices, nobis pluries directas ratam et gratam habentes de con- 

sensu nostri capituli presentis scripti patrocinio confirmamus Cui 
in signum huiusmodi et robur firmitatis perpetue Nostrum ac ipsius 
Capituli nostri Sigilla duximus appendenda Actum et datum in 
Frouwenburg. 

JM 234. 

1331. 6. Auli. Frauenburg. — Verfhreibung des SBifdofb 
Qeinrid I. und ded Domtapiteld von Ermland für den Preußen 

8aglanbe über 4 Hafen auf ben Keldern Gunelaufen. 

Sad) ber Mifchrift ') im lib. privil. antiq. bes Bifhöfl. Wrdjios im (yranenburg, 
C. Nr. 1. fol. 113—114. 

In nomine domini amen. Nos Heinricus dei gracia et apo- 
stolice Sedis prouidencia Warmiensis Ecclesie Episcopus, Et nos 
Jo(hannes) prepositus Jo(hannes) decanus, Jo(hannes) Custos, 

1) Ueberfärift: „Priv. Naglanden super iiijor vncis in Campis Gunelauke“, 
Schon zu ben Zeiten bes SBi[djofó Nicolane war man Über bie Cage biefer 

\ 
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Wesselus Cantor, Totumque Capitulum eiusdem Warmiensis 
Ecclesie Omnibus et singulis hanc literam intuentibus volumus 

esse notum, Quod cum venerabilis in christo pater, dominus noster 
Jordanus Episcopus felicis recordacionis, olim tempore preposi- 
ture sue, cum propter egritudinem nimiam Reuerendi patris domini 
Eberhardi Episcopi administracionis officio fungeretur, Necnon 
Religiosus vir frater fredericus de libencelle, nostre tunc 
Aduocatus Ecclesie, vna secum augmentum fidei katholice, et pro- 
fectum vtilitatemque ac bonum ipsius, ex intimis prosequentes 
plures homines Pruthenos et alios venientes ad se, et actencius 
supplicantes, de communi consilio et assensu, ac voluntate, tam 
ipsius domini Eberhardi, quam nostra matura deliberacione preuia 
recepissent et locassent, in Campis Gunelauken?) pruthenice 
nominatis, infructuosis et desolatis tunc penitus ac incultis, et